
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.18, č.42 20.10. 2019 
 
20.10.  Ne   29. neděle v mezidobí – MISIJNÍ NEDĚLE 

Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  
v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích  

po mši svaté v Liběšicích se koná misijní jarmark 

21.10.  Po   památka sv. Voršily a družek, mučednic 

22.10.  Út   památka sv. Jana Pavla II., papeže 
  Mše sv. v 10.00 v Domově pro seniory v Žatci, v 17.00 v Želči  

23.10. St            památka sv. Jana Kapistránského, kněze 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

24.10.  Čt   památka sv. Antonína Marie Klareta, biskupa 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích  

25.10.  Pá   pátek 29. týdne v mezidobí  
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, od 16.00 Poutníčkův klub pro děti 

26.10.  So  památka sv. Gilberta, opata, premonstráta 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, 

v 15.00 v Domově pro seniory v Žatci – mše svatá za všechny zemřelé 

27.10.  Ne   Slavnost Výročí posvěcení kostela   
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  

v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Holedečku  

___________________________________________________________ 

� O dnešní Misijní neděli se koná velmi důležitá sbírka na misie, která pomáhá 
v nejchudších zemích světa. Přispět můžete také do kasičky v kostele u misijního 
jarmarku nebo na náš účet 20 00 76 35 33 / 2010, VS 700. DěkujemeVám!  

� Informace o Mimořádném misijním měsíci ve světovém kontextu najdete také  
na vatikánské internetové stránce www.october2019.va 

� V neděli 10. listopadu nás čekají Oslavy sv. Martina se slavnostním 
požehnáním 3. nového zvonu v Liběšicích. Naplní se tak smír tragických událostí 
roku 1917 a 1942, které připravily liběšický poutní kostel o 8 zvonů. Sbírka na 
nové zvony stále pokračuje. Všem dárcům rádi vystavíme potvrzení pro daňové 
účely. Číslo sbírkového účtu je 23 00 64 89 16 / 2010, VS 2017. Děkujeme Vám 
všem za Vaši ochotu k obětem a za Vaši spolupráci!  Po slavnostním žehnání 
následují Svatomartinské hody! 


